
中国邮政集团有限公司马鞍山市分公司西园大学生宿舍改造工程项目

评标结果公示

（项目编号：BJJZ-2024-07-0725）

项目名称:中国邮政集团有限公司马鞍山市分公司西园大学生宿舍改造工程项目

项目编号:BJJZ-2024-07-0725

采购方式:公开招标

采购日期:2024年 8月 5日

中国邮政集团有限公司马鞍山市分公司西园大学生宿舍改造工程项目中标候选单位结果

公示如下:

第一中标候选人：安徽祥固建筑加固工程有限公司；

第二中标候选人：绿都建筑装饰集团有限公司；

第三中标候选人：安徽飞园建筑安装有限公司；

采购人：中国邮政集团有限公司马鞍山市分公司

代理机构名称:北京市建壮咨询有限公司

地址:合肥市蜀山区红枫路7号富邻广场A座15楼

联系人：胡工        

电话：15255461151

若投标人对上述结果有异议,可在2024年8月6日至8月8日17:00前以书面形式向北京

市建壮咨询有限公司或采购人提出质疑(异议)。公示期内如无异议，则第一名中标候选

人为本项目成交单位。

异议材料递交地址: 合肥市蜀山区红枫路7号富邻广场A座15楼

联系人：胡工        



电话：15255461151

若投标人对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向有关监督管理部门

提出投诉。

　　                                                     特此公告。

　                                         

    北京市建壮咨询有限公司

　                                                   　   2024年8月6日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T11:53:50+0800
	BJ
	ePolicy




